

Olsztyn, dnia 16.09. 2010 r.

Ldz. 90 – 2302/2648/KM/2010

Nr postępowania: 73/2010/PN/DZP/RPW

**Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie**

**ul. Oczapowskiego 2**

**10 – 957 Olsztyn**

**Do wiadomości  
uczestników postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa wyposażenia do Centrum Akwakultury i Inżynierii Ekologicznej” w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno – badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności”.

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych uprzejmie przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części 1, 3, 5 i 12:

**Pytanie 1. Dotyczy części nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści wagę do 30 kg? Jakie obciążenie maksymalne Zamawiający ma na myśli?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie, którego obciążenie wynosi do 30 kg. Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia podając, iż obciążenie maksymalne wagi ma wynosić 30 kg.

**Pytanie 2. Dotyczy części nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści wagę pracującą w temperaturze od 10°C do 35°C?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wagi pracującej w temperaturze od 10°C do 35°C.



**Pytanie 3. Dotyczy części nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści dokładność 0,1 mg (część nr 3)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wagi o dokładności odczytu 0,1 mg.

**Pytanie 4. Dotyczy części nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści wymiar szalki  $\varnothing$  85 mm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenie o wymiarach szalki  $\varnothing$  85 mm.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający dokona stosownej zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 5 Dotyczy części nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści wymiar szalki 195×195 mm?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia o wymiarach szalki 195×195 mm.

**Pytanie 6. Dotyczy części nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści temperaturę pracy + 15° - +30°C?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wagi o temperaturze pracy + 15° - +30°C.

**Pytanie 7. Dotyczy części nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści wagę tylko z zasilaniem sieciowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzenia posiadającego tylko zasilanie sieciowe.



**Pytanie nr 8. Dotyczy części nr 12:**

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie mikrofalowego systemu do oznaczania wilgotności wyposażonego we wbudowaną wagę pracującą w zakresie do 50g.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaferowanie mikrofalowego systemu do oznaczania wilgotności wyposażonego we wbudowaną wagę pracującą w zakresie do 50g.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona w tym zakresie stosownej zmiany specyfikację istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem  
ZASTĘPCA KANCLERZA

*Wojciech Samulowski*

.....  
Podpis osoby uprawnionej